De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

52101502 Alfombras

82121504 Impresión tipográfica o por serigrafía

82121512 Impresión en relieve

82121602 Impresión de rollo grabado

El monto de : **Trescientos diecinueve  mil cuatrocientos cincuenta y cuatro con 32/100 (319,454.32)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2021

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 140,536.82

2.3.2.2.01 Acabados textiles 178,917.50

Total 319,454.32